
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada ÚAL SLČR 

20. 8. 2021, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 

5. Zadání nových úkolů radou 

6. Různé 

7. Schválení usnesení ÚAL 

8. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Pavel Landa,  

Hosté: Monika Janstová, Luděk Kučera, Aneta Flusková, Petr Mach 

Omluven: Lukáš Vokatý 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚAL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady AL schválili 

program i hosty jednání Rady ÚAL 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Monika Janstová 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

3. Schválení programu 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 

Roman Dalecký – představil projekt Náborové akce na sezónu 2021/2022, probíhá diskuze ohledně míst, kde by 

mohly tyto akce proběhnout. Projekt bude rozeslán členům rady 

- Převod z rezervního fondu úseku je možný ve výši 500 tisíc na rok 2022 

- Dodatek ke smlouvě v Peci pod Sněžkou není možný 

 

Daniel Honzig – i nadále probíhá komunikace s marketingovou ředitelkou A. Fluskovou ohledně oslovování 

partnerů pro úsek; partnerství s Lennovem nevyšlo 

Michal Peč – informuje o výstupech z komunikace se středisky (Špičák, SKI Resort a Světlý Vrch) 

Pavel Landa – zaslat kritéria SX 

Rada ÚAL bere na vědomí plnění úkolů, které byly zadány minulou radou. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

5. Zadání nových úkolů radou 

Daniel Honzig – prezentace bude hotova v nejbližších dnech – poté předsedové disciplín zašlou Danovi deset 

potencionálních sponzorů plus kontakty, začátkem září proběhne schůzka na Molltalu ohledně spolupráce, i 

nadále probíhá komunikace s Českou televizí, termín společné TK – předsedové disciplín zašlou termíny kdy by se 

jich mohli zúčastnit,  

Roman Dalecký – představil projekt Náborové akce na sezónu 2021/2022, probíhá diskuze ohledně míst, kde by 

mohly tyto akce proběhnout. Projekt bude rozeslán členům rady. Zvolat N. Černé ohledně olympijského festivalu. 

Michal Peč – zajištění možností na Wannado festivalu (P. Landa bude kontaktovat M. Mullera), komunikace se Ski 

resortem ve Špičáku, kontaktovat J. Čeřovského ohledně investic 2021 

Pavel Landa – kritéria SX,  

Monika Janstová – zaslat tabulku majetku s kontakty, úprava webu 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

6. Různé 

Marketingová ředitelka Aneta Flusková představila prezentaci, která se týká nabídky jednotného oblečení pro 

SLČR. Prezentace bude rozeslána členům rady AL. 

Probíhá diskuze. 

Rada UAL nesouhlasí s jednotným oblečením a tento závěr přednese svému zástupci ve VV.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Petr Mach představil prezentaci Návrh změny stanov SLČR, prezentace bude rozeslána členům rady UAL. 

Probíhá diskuze. 

Rada UAL projedná změny stanov a případné dotazy zašle J. Čeřovskému.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL schvaluje, že 300 000 Kč z rezervního fondu úseku bude rozděleno mezi disciplíny SX, MO, NS.   

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada ÚAL schvaluje Tomáš Krause jako nového člena komise SX za Zdeňka Šafáře  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada ÚAL schvaluje Pavla Landu jako nového člena Mezinárodní komise SLČR za Zdeňka Šafáře.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Rada OSÚ AL schvaluje proplácení cestovních náhrad pro členy rady UAL za jednání týkající se chodu OSÚ AL 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada ÚAL bere na vědomí, že Roman Dalecký končí k 31.8. 2021 na pozici reprezentačního trenéra v disciplíně NS. 

Novým reprezentačním trenérem NS se stává od 1.9. 2021 Josef Kalenský.   

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada OSÚ AL schvaluje Romana Daleckého jako zástupce na příští jednání Dozorčí rady, které se uskuteční 15. září 

2021. V případě, že se R. Dalecký nebude moci jednání účastnit, jeho náhradníkem byl Radou OSÚ AL zvolen 

Michal Peč. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Zástupci jednotlivých disciplín shrnuli letní přípravu a zároveň informovali o chodu jednotlivých disciplín. 

 

7. Závěr zasedání 

 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady a popřál jim pěkný víkend. Termín dalšího jednání bude teprve 

stanoven.  

 

zapsala: Monika Janstová      ověřil: Roman Dalecký a Daniel Honzig 

 

 

 

  

 


